

“TASDIQLAYMAN”



“GEOLOG Medline” MCHJ direktori

F.X.Qurbanov

2023 yil

**Qashqadaryo viloyati, Qarshi shahridagi “GEOLOG” sihatgohini “Ko'p tarmoqli shifoxonaga rekonstruksiya qilish”ga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun
TEXNIK TOPSHIRIQ**

T/R	Asosiy nomi ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
1	Loyihaviy obekt nomi	Qashqadaryo viloyati Qarshi shahridagi “GEOLOG” sihatgohini “Ko'p tarmoqli shifoxonaga” rekonstruksiya qilishga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish
2	Qurilish joyi	Qashqadaryo viloyati, Qarshi shahri
3	Buyurtmachi	“SHURTAN GAZ KIMYO MAJMUASI” MChJ
4	Loyiha hujjatlarini ishlab chiqish uchun asos.	“O'zbekneftgaz” AJ ning 2022 yil 04 fevraldagi Sayyor yig'ilishining 3-sonli bayonnomasi
5	Qurilish turi	Rekonstruksiya qilish
6	Moliyalashtirish manbai	“O'ZBEKNEFTGAZ” AJ mablag'i
7	Qurilishning taxminiy qiymati, mln. so'm.	
8	Loyiha tashkilotining nomi - bosh loyihachi	
9	Pudrat tashkiloti	O'rnatilgan tartibda
10	Qurilish maydonining xususiyatlari: Yer maydoni haqida ma'lumot va rejalashtirish cheklovlari. Maxsus geologik va gidrogeologik sharoitlar (er maydoni xususiyatlari)	Muhandislik -qidiruv ishlarining xulosasiga ko'ra.
11	Muhandislik va texnologik uskunalarga, muhandislik -texnik qo'llab -quvvatlash tarmoqlarini loyihalashga qo'yiladigan asosiy talablar	Tashkil etilayotgan “GEOLOG” sihatgohini “Ko'p tarmoqli shifoxona”ga rekonstruksiya qilishda quyidagi ishlar bajariladi: 1. 5 qavatli binoning 1 qavatida: -urolog,ginekolog,travmatolog,LOR,oculist, terapevt,kardiolog,nevropatolog,gastronterolog, allergolog, psixiatr, endokrinolog, dermatolog, pulmonolog, pediater, androlog, stomatolog va boshqa xonalarini tashkil etish. - tez tibbiy yordam xizmati. - fizioterapevt va quyidagi fizioterapiya xonalari: Tuz koni, refleksoterapiya (nina bilan davolash), gidroterapiya (zuluk bilan davolash, turk xammomi, fin saunasi, basseyn, gidrokolonoterapiya, fitobochka, massaj xonalari, lazerterapiya, ultratovushterapiya, zarba tulqinli

T/R	Asosiy nomi ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
		<p>terepiya, magnitterapiya, parafinterapiya, limfadrenaj xonasi, UVCh, yeлектроforez, dorsenvak xonalari, - EKG, YeEG, REG, gastrofibroskopiya, UZD, rentgen, MRT xonalari. - direktor, bosh shifokor, bosh hisobsi, hisobchilar xonasi, xo'jalik ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari xonasi, xodimlar bo'lim xonasi, bosh hamshira, bosh xo'jalik bekasi, statist, ruyhatxona, kassa, majlis zali. -oshxona, kirxona, qozonxona. 5 qavatli binoning 2 qavatida: -kardiologiya bo'limi 5 qavatli binoning 3 qavatida: -allergologiya bo'limi 5 qavatli binoning 4 qavatida: -xirurgiya bo'limi 5 qavatli binoning 5 qavatida: -operatsiya va operatsiyadan keying xonalar. Bundan tashqari quyidagi ishlar bajarilishi kerak:</p> <p>2.Zamonaviy axborot-komp'yuter tizimi, raqamlashtirish (tezkor internet, telemedisina, videokonfrensiya va boshqalarni) joriy qilish. Barcha bo'limlarni zamonaviy asbob-uskunalarga bo'lgan talab doirasida jihozlash 3.Barcha binolarda zamonaviy ventilyatsiya, operatsiya xonalariga laminat oqim o'rnatish. 4.Deraza romlari va vityajkalarga zamonaviy parda (jalyuz) o'rnatish va binolar ichki va tashqi qismlarini badiiy bezatish. 5.Tibbiy gaz ta'minoti uchun modul kislorod stansiyasi va tarmog'ini, gaz va sug'orish tarmog'ini qurish, elektr tashqi havo tarmog'ini er osti kabel tarmoqqa almashtirish. 6. Hududni obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish.</p>
12	Strukturaviy yechimlar va qo'llab - quvvatlovchi va yopuvchi tuzilmalar materiallariga qo'yiladigan asosiy talablar	QMQ va amaldagi SanPiN №0020-22 talablariga muvofiq
13	Uy-joy binolariga o'rnatilgan savdo-maishiy korxonalar va aholiga xizmat ko'rsatish muassasalarining maqsadi va turlari, ularning quvvati, bino tarkibi va maydoni, qurilish hajmi va boshqalar.	Loyiha turar-joy binolarini o'z ichiga olmaydi.
14	Raqobatbardoshlik sifati va mahsulotning ekologik parametrlariga qo'yiladigan talablar. Texnologiya talablari, korxonalar rejimi.	Kechayu-kunduz.
15	Arxitektura-qurilish, hajmiy rejalashtirish va konstruktiv echimlar, blokirovka qilish shartlari, binoni tugatish uchun talablar.	SanPiN №0020-22 talablariga muvofiq.
16	Obodonlashtirish va kichik me'moriy shakllar uchun talablar.	Loyiha quyidagilarni o'z ichiga oladi: - yo'lak va yo'llarni betonlashtirish. Mavjud asfalt yo'llarni tekislab qayta asfalt yotqizish.

T/R	Asosiy nomi ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
17	Strukturaviy yechimlar va yuk ko'taruvchi va yopiq inshootlarning materiallari uchun asosiy talablar	Normativ hujjatlar va talablariga muvofiq.
18	Muhandislik va texnologik uskunalarni uchun asosiy talablar, texnologik uskunalarni ro'yxati.	O'zbekiston korxonalarida ishlab chiqarilgan muhandislik va texnologik uskunalarni qabul qiling
19	Avtomatlashtirish uchun asosiy talablar, binoda texnologik jarayonni boshqarishning avtomatlashtirilgan tizimini (ASU TP) joriy etish va dispetcherlik.	QMQ va amaldagi PUE talablariga muvofiq
20	Mehnat xavfsizligi va sog'liqni saqlash tartibiga qo'yiladigan talablar.	QMQ va amaldagi SanPiN №0020-22 talablariga muvofiq
21	Dizayn uchun mijoz tomonidan berilgan dastlabki ma'lumotlarning tarkibi.	ART, topografiya hujjatlari
22	Atrof-muhitni muhofaza qilish talablari.	Normativ hujjatlar va talablariga muvofiq.
23	Smeta-narxli hujjatlarni tayyorlash uslubiga qo'yiladigan talablar.	Normativ hujjatlar va talablariga muvofiq.
24	Loyihalashtirilgan ob'ektning tarkibi.	Ko'p tarmoqli shifoxona tarkibiga kiruvchi bo'limlar
25	Qabul qilinayotgan loyiha qarorlarining energiya samaradorligini taminlash talabi.	Energiya tejaydigan yoritish moslamalaridan foydalanishni va foydalaniladigan energiya resurslarini hisobga olish uchun asboblarni o'rnatishni nazarda tutsin.
26	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqish talablari.	Mavjud meyoriy hujjatlarga muvofiq, QMQ 2.01.17-95 "Fuqarolik mudofaasi va favqulodda vaziyatlar. Muhandislik texnik chora-tadbirlar"
27	Sanoat xavfsizligi bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqish talablari.	Talab etilmaydi.
28	Nogironlar va harakatchanligi cheklangan aholining yashash sharoitlarini taminlashga qo'yiladigan talablar.	Mavjud meyoriy hujjatlarga muvofiq, QMQ 2.01.17-95 "Fuqarolik mudofaasi va favqulodda vaziyatlar. Muhandislik texnik chora-tadbirlar"
29	Yong'in xavfsizligi bo'limini ishlab chiqish talablari.	QMQ 2.04.01-98 "Ichki suv taminoti va kanalizatsiya" amaldagi me'yoriy hujjatlariga muvofiq
30	Dizayn va qurilish jarayonida tajriba-konstruktorlik va ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish talablari.	Talab etilmaydi.
31	Namoyish materiallarini bajarish talablari.	Talab etilmaydi.
32	Korxonaning ishlash tartibi.	Kechayu-kunduz.
33	Ishlab chiqarish kooperatsiyasi. Korxonaga infratuzilmasi.	Talab etilmaydi.
34	Tashqi transport aloqalari va ta'minot sxemasi.	Texnik shartga asosan.
35	Qurilishning belgilangan muddatlari (yillar).	2023 yil.
36	Muhandislik-texnik tadqiqotlar ishlab chiqarishga qo'yiladigan talablar, maxsus dizayn shartlari.	Mavjud.
37	Loyiha va qurilishning maxsus	Normativ hujjatlar va talablariga muvofiq.

T/R	Asosiy nomi ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
	shartlari.	
38	Ishchi hujjatlarga o'zgartirishlar kiritish (loyiha tashkiloti tomonidan qilingan xatolarni tuzatishdan tashqari).	Hukumat va foydalanuvchi tashkilot xatiga ko'ra
39	Metall (KMD) va zavod ishlab chiqaruvchisining texnologik quvurlarining batafsil chizmalarini ishlab chiqish.	Zarur bo'lganda
40	Loyiha tashkiloti (POS) loyihasini ishlab chiqish.	Zarur bo'lganda
41	Qurilish tashkilotlari ehtiyojlari uchun vaqtinchalik binolar va inshootlarni qurish uchun ishlab chiqarish loyihalarini (qurilish-montaj), loyiha hujjatlarini ishlab chiqish.	SHNQ talablariga muvofiq.
42	Qurilishning mualliflik nazorati.	SHNQ talablariga muvofiq kalendar jadvali
43	Navbat va ishga tushirish majmualarini ajratish, korxonani istiqbolli kengaytirish bo'yicha ko'rsatmalar.	Talab qilinmaydi.
44	Loyiha-smeta hujjatlarini kelishish bo'yicha talablar.	Manfaatdor tashkilotlar muvofiq amalga oshirish uchun taa'luqli.
45	Loyiha hujjatlari berilgan nusxalar soni, bo'limlarning tarkibi va mazmuni bo'yicha ko'rsatmalar.	Loyiha-smeta hujjatlari mijozga quyidagi miqdor bo'yicha beriladi: Ishchi loyiha - 3 nusxada; Joriy narxlarda resurslar ro'yxati va mahalliy-resurs varaqasi - 1 nusxa. Resurs varaqasi va elektron versiyada mahalliy ro'yxat - 1 disk
46	Qo'shimcha talablar	Loyiha tashkiloti ish jarayonida mijozning qo'shimcha talablarini bajaradi.

Davolash ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari:

F.Asadov

Iqtisodiy masalalar bo'yicha direktor o'rinbosari:

A.To'xtayev

Xo'jalik ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari:

K.Xayrullayev

SMQ va MX muhandisi:

SH.Ikromova

Kompyuterlarni nazorat qilish xodimi:

B.G'aniev

Yuristkonsult:

Z.Xuddiyeva

Elektromonter:

M.Tashov

Santexnik:

A.Nazarov